

## 入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 深川警察署沼田警察庁舎敷地除排雪業務
- 2 入札公告日 令和6年9月17日
- 3 入札執行日時 令和6年10月10日 午後2時00分

(除排雪作業1時間当たりの単価)

入札者名	機械名	予定時間	第 1 回			第 2 回			摘要
			単 価 (円)	金 額 (円)	順位	単 価 (円)	金 額 (円)	順位	
教和建设 株式会社	トラクタショベル	49	10,700	524,300	1				落札
	ダンプトラック	33	8,300	273,900					
	入札総価額			798,200					
渡部建設 株式会社	トラクタショベル	49	11,500	563,500	2				
	ダンプトラック	33	8,600	283,800					
	入札総価額			847,300					

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。